
UYE TOPLANTISI

20.12,1992 günü JMO Lokalinde, Oda çalış-
malarının değerlendirildiği üye toplantısı yapıldı.

JMO Yönetim Kurulu, göreve seçildiği tarihten
sonra yapılan çalışmaları üyeler© anlatarak, üyelerin
konulara ilişkin görüş ve ©leştrilerinı dinledi,
Yönetim Kurulunun üyelere sunduğu çalışmaları şu
başlıklardan oluşuyordu;

1) Örgütlenme çalışmaları:
-İstanbul şubesinin Genel Kurulunu yaparak
oluşturulması,
«İzmir Şubesinin (Seçici Yönetim Kurulunun seçimi v© Genel
Kurul hazırlıkları.
-Oluşturulan İl-lşyerî temsilcilikleri,
-TMMOB İşyeri Temsilciliklerinin oluşturulması çalışmaları.
«Bilimsel Teknik Kurul çalışmaları,
-Yayın Kurullarının faaliyetleri,
-Oda Komisyonlarının faaliyetleri.

2) Ekonomik hakların elde edilmesine yönelik
çalışmalar;
-Ücretli çalışanların genel ekonomik taleplerin©, sendi-
kalaşmaya yönelik çalışmalar.
-Kamu çalışanlarının özlük haklarının ihlalini önlemeye
yönelik (sondaj da çalışan meslektaşlarımıza eksik özel
hizmet tazminatı ödenmesinin İptali İçin yargıya gidilmesi
gibi) ve bu hakları geliştirmeye yönelik (Özel Hizmet
tazminatlarında arazi-sondaj farkının giderilmesi, harcırah-
madan yeri tazminatı farklılığının kaldırılması, Emekli
Sandığı Yasasının değiştirilerek arazîde çalışan
meslektaşlarımıza fiili hizmetin uygulanması, vb.)
çalışmalar.

3) Bilimsel ve Teknik Etkinliklere Yönelik çalışmalar:
-Erzincan depremi ve bu soruna yönelik yürütülen (Basın
toplantısı, teknik gezi, Televizyon'da açık oturum» panel,
söyleşi, vb,) çalışmalar.
-Kıyılarımız, Uygulama ve mevzuat konulu Trabzon'da
düzenlenen seminere Odamızın bildiri ve yönelist olarak
katılımı.
-Doğal Âfet Zararlarının Azaltılmasının Uluslararası 10,Yılı
Programı çerçevesinde oluşturulan Milli Komiteye JMO'nun
üye olması.
-BM Kalkınma Programı ve İnsancıl Sorunlar Bölümünün
Afet Yönetimi Programına Odamızın etkin katılımı,
- MTA Genel Müdürlüğü ve Odamızın ortaklaşa

düzenlediği Karadeniz Bölgesi Jeolojisi Uluslararası
Sempozyumu (ISGB) il© Odamız ilk keı uluslararası
düzeydi bilimsel bir organizasyon gerçekleştirdi.

-Kasım ayında gerçekleştirilen Uluslararası Ankara Mermer
Sempozyumu ile mesleki yetki ve sorumluluk alanlarımıza,
ileride yaratabileceği istihdama yönelik yeni bir etkinlik
gerçekleştirildi,
4) Jeoloji Mühendisliğinin yetki ve sorumlulukları
île uygulama alanlarını ilgilendiren çalışmalar:
-Maden Yasası konusunda Odamızın görüşleri Bakanlık
Komlfeyoniarı, Parlemente dahil her platformda savunul-
muş, konuya ilişkin kapsamlı bir Özel Haber Bülteni
hazırlanmıştır.
-Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca hazırlanan 2985 sayılı
Toplu Konut Kanununa bağlı olarak çıkarılan T.C,
Başbakanlık Toplu Konut İdaresi ve Belediyelerin işbirliği
esasına dayalı arsa ve konut üretim v© kredilendirm©
yönetmeliğindo.Jeoloji hizmetlerinin ve jeoteknik çalışmala-
rın yer alması sağlanmıştır,
-Kıyı Yasasına yönelik Odamız görüşleri etkili bir biçimde
savunulmuş ve yasal düzenlemelerde bu görüşlerimiz
büyük Ölçüde karşılık görmüştür.
-Petrol Yasası ile İlgili önerilerimiz Haber Bültenimizde yer
almıştır,
-İmar Yasası, Yeraltısuları Yasası, mesleki yetki ve
sorumluluk alanlarını ilgilendirmesinin yanında, önemli
İstihdam olanaklarının yaratılabileceği düzenlemelerdir. Bu
konuları da Özel Bültenler biçimde, geniş bîr kamuoyu
yaratılması yönünde gündeme getireceğiz ve bu doğrultuda
hazırlıklara da başlamış bulunuyoruz,

i) Kamu Kuruluşları ve Üniversitelere Yönelik
Çalışmalarımız;
-MTA, DSİ, TPAO, TKİ, EİEİ, İller Bankası, Afet İşleri gibi
meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştığı kuruluşlarla
meslektaşlarımıza v© mesleğimize yönelik sorunlarla ilgili
çeşitli düzeylerde diyalog ve uygun koşullarda İşbirliği
sağlanmıştır.
-Aynı anlayışla Bakanlıklarla ve Yerel Yönetimlerle
mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren konular
başta olmak üzere, tüm sorunları görüşmey©, diyalogları
sürdürmeye çabalıyoruz.
-GAP'dan sorumlu Devlet Bakanı İle görüşülerek GAP
İdaresi Kuruluş şemasında Jeoloji Mühendisliği kadrolarının
yer alması sağlanmıştır.
-Ünivetsitilerimizi© ilişkilerimiz bilimsel işbirliği alanında
oldukça olumlu bir düzeye ulaşmıştır. Eğitim planlaması ve
©ğitim-istihdam İlişkileri alanlarında da benzer İşbirliği
çabaları içindeyiz.

Yönetim Kurulunun bu açıklamaları üzerin©
üyelerimizin oldukça yapıcı katkı, öneri ve eleştirileriyle
toplantı olumlu bir biçimd© sonuçlanmıştırö




